
UCHWAŁA NR 114/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie udzielenia Panu Henrykowi Ręcławowiczowi Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Białogardzie pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich czynności prawnych związanych z realizacją 

programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych: „JUNIOR – program 
aktywizacji zawodowej absolwentów niepełnosprawnych” na rok 2015.

Na podstawie art 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595, zm. poz. 645) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie Panu Henrykowi 
Ręcławowiczowi, które obejmuje:

Reprezentowanie Powiatu Białogardzkiego przy realizacji programu „Junior – program aktywizacji 
zawodowej absolwentów niepełnosprawnych” w tym:

a) podpisanie wniosku o przystąpieniu samorządu powiatu do programu;

b) podpisanie umowy realizację przez powiat programu;

c) realizacja programu zgodnie z zawartą umową;

d) składanie sprawozdania półrocznego z realizacji programu przez powiat;

e) podpisywanie aneksów do umowy;

f) podejmowanie decyzji finansowych wynikających z realizacji programu;

g) podejmowanie zobowiązań finansowych wynikających z realizacji programu;

h) podejmowanie wszelkich innych czynności wynikających z bieżącej realizacji programu oraz

ostateczne rozliczenie środków otrzymanych przez powiat na realizację programu.

§ 2. Pełnomocnik w ramach posiadanego umocowania może udzielać dalszego pełnomocnictwa pracownikowi 
Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do wykonywania ww. czynności wiązanych z realizacją programu.

§ 3. Pełnomocnictwa udziela się na okres od dnia 15 grudnia 2014 r. na czas realizacji programu.

§ 4. Pełnomocnictwo traci moc z upływem czasu na jaki zostało udzielone lub z dniem rozwiązania umowy 
o pracę z osobą, której pełnomocnictwa udzielono.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0510F856-0709-4017-BC7D-E9E6EA39F9B5. Uchwalony Strona 1




